
令和2年度第４回
南区薬剤師会・市大センター

地域医療連携研修会
謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、下記要領にて研修会を

開催させていただくこととなりました。つきましてはご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、

是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

会 場

2021年2月18日（木）19:15~20:45

オンライン会議システム ZOOM

日 時

共催：横浜市立大学附属市民総合医療センター薬剤部/横浜市南区薬剤師会/

アストラゼネカ株式会社/小野薬品工業株式会社

参加費：南区薬剤師会会員・横浜市大センター病院関係者：無料
上記以外の方：500円

※参加費のお振込みを確認後にご登録完了となります。
お振込みがない場合はご登録できません。

【座長】 五番街ファーマシー 徳里 政嗣先生

【情報提供】19:15～19:30

『 フォシーガ錠について 』
アストラゼネカ株式会社/小野薬品工業株式会社

【特別講演】19:30～20：45
『 糖尿病治療における最新の話題について（案） 』

川田医院附属
いどがや内科・糖尿病内科クリニック 院長
聖マリアンナ医科大学内科学臨床教授 川田 剛裕先生

・本会はオンライン会議システムZOOMを用いた研修会です。事前に登録をお願いしております。
登録方法は裏面をご確認ください。※ご登録時には必ず市区町村をご申告ください。
・学生さんの参加は無料。区外から歓迎です。

連絡先：鶴岡仁成堂薬局 鶴岡 秀一 TEL：045-252-6505



２１年２月１５日(月)まで

※会員外の方は２月１1日(木)までにお振込み・ご登録ください。

事前

登録

方法

事前登録アドレス

お申し込み期限

※パソコンまたはスマートフォン・タブレットにてご登録ください。

※当日のご参加用のアドレスではございませんのでご注意ください。

※Zoomのシステム上の都合により、お宛名が敬称略での送信になりますことをご容赦ください。

※回線数に限りがあるため、事前参加登録が一定数に達した場合は、受付を締め切らせていただきます。

【本会のご登録に関するお問い合わせ】

小野薬品工業株式会社 中央営業統括部 横浜支店 横浜南営業所 小林 彩夏

080-9596-8789/aya.kobayashi@ono.co.jp

当日のご視聴手順
当日は以下 2 通りの方法で視聴ページにアクセスいただけます。

講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。

下記URL、もしくは２次元バーコードよりテスト環境へアクセスください。

テスト環境URL http://zoom.us/test

◎パソコンまたはモバイル機器

・Windows: 10、8/8.1 、7、Vista(SP1以降)、XP(SP3以降)、Mac OS: 10.7意向を搭載の Mac OS X、モバイル機器: iOS7.0以降、 iPad 

OS 13以降、Android 4.0x以降 ・ブラウザ: IE7+、Firefox、Chrome、Safari5+

◎通信環境 推奨される帯域幅：≧600kbps

※Zoomで使用される帯域幅は、自動的に3G、WiFi、または優先環境に応じて最適化されます。

◎当日の設備トラブルや、ご利用のプロバイダ・パソコンにおけるトラブルや制限等、不測の事態によりご覧いただけない場合がございます。

その際 はご容赦くださいますようお願いいたします。

※iPhone/iPadはApple Inc.の商標です。AndroidはGoogle Inc.の商標です。

¶ 事前に「Zoom」アプリのインストールを行ってください。

¶ 事前登録されたメールアドレス宛に届く、当日参加用URLより視聴ページへ

アクセスできます。

※サインイン・サインアップは必須ではありません。

¶ 事前登録されたメールアドレス宛に、当日参加用URLが届きます。

¶ 当日参加用のURL をクリックすると視聴ページへアクセスできます。

¶ ブラウザが立ち上がり Zoom クライアントのインストールが促されま す

が、「Zoom ミーティングに参加する」または「ブラウザから参 加」を

選択いただければ、インストールせずにご視聴可能です。 ※ご参加時には「お名前、ご施設名」ご入力

のご協力をよろしくお願い申し上げます。

פּ ṇ ḱ פּ

Â ︣ ḭ אל ךּ ךּ ףּ ︣Ḯ

Â פֿ ḭ ךּ ךּ פֿ ךּ קּ ︣Ḯ

Â ︡ḭ פֿ ︣ פֿ שּ Ḯךּאל

Â פֿ ךּ שּ ḭ צּ ︣Ḯ

Â טּ ṇ ( ḭ ) פֿ ףּ שּנּ Ḯךּאל

Â ︡ ךּ︠פֿ ︣Ḯ

共催：横浜市立大学附属市民総合医療センター薬剤部

横浜市南区薬剤師会

アストラゼネカ株式会社/ 小野薬品工業株式会社

https://ono-

pharma.zoom.us/webinar/register/WN_OinbFjkRSoa5KSKr3fy4IQ

http://zoom.us/test
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_OinbFjkRSoa5KSKr3fy4IQ

